
 
 
 

Disposto n. 193 del 25 luglio 2024 

IL DIRETTORE 

VISTO il Disposto n. 179 dell’ 8 luglio 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo professionale  

finalizzatoad attività redazionale di supporto all'allestimento delle pubblicazioni scientifiche 

prodotte nell'ambito del PRIN2022RBB99R e attività redazionale relativa ai materiali 

fotografici e testuali inseriti nel database dedicato del progetto PRIN2022RBB99R 

"Letters for the arts: Farnese art patronage throughcorrespondence (1534-1589)"CUP 

J53D23013490006 (Responsabile scientifico Prof. Enrico Parlato); 

 

Visto   il Disposto n. 190 del 22luglio 2024 con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

Visti   i verbali della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 24 luglio 

2024; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 179 dell’ 8 luglio 2024 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

- Dott.ssa Adele BITTI   80/100 

A U T O R I Z Z A 

l’affidamento dell’incarico mediante contratto di diritto privato alla Dott.ssa Adele BITTI, per un 

importo di euro 4.980,00 (euroquattromilanovecentottanta/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dalprof. Enrico Parlato e sarà 

retribuito come stabilito all’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU, F.S. 4.05.02 (UPB 

DISTU.PRIN2022PARLATO – preimpegno finanziario 2024/5702). 

 

       Il Direttore 

   Prof. Luca Lorenzetti 

 

      

           


	A P P R O V A

		2024-07-25T09:49:34+0000
	LORENZETTI LUCA




